Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

1500 Stile Libero

Stra, Domenica 22/01/2017 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

CAMPIONI MATTEO
BAGAROLO ISAIA

Categoria Juniores - M

1 5 2 LIONELLO JACOPO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 MEAZZO ANDREA

1 3 1 MARCON RICCARDO
2 2 1 ANGIOLIN RAOUL

3 5 1 FIORUCCI EMANUELE
4 4 2 LORO ANDREA

5 1 1 POLATOELIA

6 3 2

7 2 2

Serie

Anno

2001
2001
2002
2003
2001
2003
2003

2000

1998

Reg

VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN

VEN

2a giornata attivita Interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
23/01/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

KUMA

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

G.P. NUOTO MIRA
OCCHIOBELLO NUOTO
GABBIANO

ADRIA NUOTO

ADRIA NUOTO

Tempo

16:17.8
17:20.7
17:21.8
17:41.7
17:44.5
17:58.4
18:50.7

20:14.3

17:10.8

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

