## 2a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 1 23/01/2017

## **RISULTATI PER CATEGORIA**

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Strà, Domenica 22/01/2017 ore 18:50

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti	
Cate	Categoria Ragazzi - M							
1	3	1	MARCON RICCARDO	2001 VEN PA	ADOVANUOTO	16:17.8		
2	2	1	ANGIOLIN RAOUL	2001 FRI <b>K</b> l	JMA	17:20.7		
3	5	1	FIORUCCI EMANUELE	2002 VEN PA	ADOVANUOTO	17:21.8		
4	4	2	LORO ANDREA	2003 VEN PA	ADOVANUOTO	17:41.7		
5	1	1	POLATO ELIA	2001 VEN G.	P. NUOTO MIRA	17:44.5		
6	3	2	CAMPIONI MATTEO	2003 VEN O	CCHIOBELLO NUOTO	17:58.4		
7	2	2	BAGAROLO ISAIA	2003 VEN GA	ABBIANO	18:50.7		
Cate	egor	ia Ju	uniores - M					
1	5	2	LIONELLO JACOPO	2000 VEN A	ORIA NUOTO	20:14.3		
Cate	egor	ia C	adetti - M					
1	4	1	MEAZZO ANDREA	1998 VEN AD	DRIA NUOTO	17:10.8		